UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO-ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA

SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E CIDADANIA - PPGSP

Av. Reitor Miguel Calmon, s/nº - Escola de Administração da UFBA – EAUFBA – Terreo

Vale da Canela -Salvador - Bahia - Brasil - 40.110-903

Telefone: 71. 3283-7661 / E-mail: progesp@ufba.br

EDITAL Nº 007/2024

PROCESSO DE RECREDENCIAMENTO DOCENTE NO CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E

CIDADANIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SEGURANÇA

PÚBLICA SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E CIDADANIA - PPGSP

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção faz saber o resultado do certame.

NOME CANDIDATO(A) VÍNCULO
PLEITEADO

VÍNCULO APROVADO PELA COMISSÃO

Ivete Maria Santos Ausência de documentação
Joviniano Soares de Carvalho Neto Não atendeu a critérios do edital
Andrija Oliveira Almeida Colaborador Colaborador
Bruno Gil de Carvalho Lima Colaborador Permanente com dedicação exclusiva
Karine Freitas Souza Permanente Colaborador
Riccardo Cappi Colaborador Colaborador
Rubenilda Sodré dos Santos Colaborador Permanente com dedicação exclusiva
Cláudia Moraes Trindade Permanente Permanente com dedicação exclusiva
Claudiani Waiandt Permanente Permanente
Daniel Nicory do Prado Permanente Permanente com dedicação exclusiva
Horacio Nelson Hastenreiter Filho Permanente Permanente
Ivone Freire Costa Permanente Permanente com dedicação exclusiva
Maria Carolina de Souza Sampaio Permanente Permanente
Milton Júlio de Carvalho Filho Permanente Permanente com dedicação exclusiva
Odilza Lines de Almeida Permanente Permanente com dedicação exclusiva
Salete Maria da Silva Permanente Permanente
Salvador Ávila Filho Permanente Permanente

Salvador, 19 de maio de 2025.

Comissão de Seleção

mailto:progesp@ufba.br